
LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA 

 

Informazioni generali 

Data Compilazione: 2 Marzo 2012 

Regione: TOSCANA 

Comune: FIRENZE 

Denominazione Struttura: SOD FISICA MEDICA    (Dipartimento Oncologia) 

Tipologia: Struttura Organizzativa Dipartimentale   di tipo Semplice  

Indirizzo: Largo Brambilla 3    50134    Firenze 

Telefono: 0557947573   0557947262 

Fax: 055.4378930 

 

Organico Fisici 

Nominativo Qualifica Indirizzo e-mail 

1 Bucciolini   Marta Direttore SOD  (Uni in conv) marta.bucciolini@unifi.it 

2 Compagnucci  Antonella Dirigente Fisco a.compagnucci@dfc.unifi.it 

3 Pallotta Stefania Dirigente Fisco (Uni in conv) stefania.pallotta@unifi.it 

4 Talamonti Cinzia Dirigente Fisco (Uni in conv) cinzia.talamonti@unifi.it 

5 Casati Marta Dirigente Fisco marta.casati@unifi.it 

6 Marrazzo Livia Dirigente Fisco livia.marrazzo@unifi.it 

7 Arilli Chiara Dirigente Fisco arillic@aou-careggi.toscana.it 

8 Vanzi Eleonora Contratto Libero Prof. eleonora.vanzi@unifi.it 

9   

10   

 

Organico Personale Tecnico  0 

Organico Personale Amministrativo 0 

 

Attività 

 Sì /No Dettagli 

Radioterapia SI’ 3D Conform., IMRT, IGRT, Stereotassi, Tomoterapia, Brachiterapia 

Radiologia Diagnostica NO  

Medicina Nucleare NO  

Radioprotezione NO  



NIR NO  

Informatica/PACS SI’ Amministratori di reti locali e sistemi informatici in RT 

Formazione SI’ Docenza corsi di laurea, scuole di specializzazione, tesi di laurea e 

tesi di specializzazione 

Ricerca SI’ Tecniche speciali in radioterapia, rivelatori, pCT 

 

In dettagli descrivere sinteticamente  le attività principali  (per esempio, in Radioterapia: IMRT, Brachiterapia, IORT…) 

 

 

 


